n° 26/13. No dia 25/06/13, após 
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autori-
dade competente, Sr. José Galvão da Rocha, Prefeito Municipal, 
HOMOLOGOU E ADJUDICOU o CONVITE em epígrafe à Empresa 
Tigs Serviços Ltda, pelo valor total de R$ 54.000,00 (Cinqüenta e 
quatro mil reais). Fica a empresa convocada a assinar o contrato 
no prazo de 05 dias úteis a partir desta publicação.

Telefone/Fax: (12) – 3647-1201 / 3647-1180
 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO (PRESENCIAL) n° 

8/13 – Proc. Adm. Mun. n° 27/13. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO